DEC/RO e inscrita no CPF sob nº 817.***.***-59
DO OBJETO: O presente Contrato visa a Locação de Imó-
vel Urbano para o funcionamento da cozinha do hospital 
de pequeno porte (HPP) Osvaldo Cruz através da Secreta-
ria Municipal de Saúde - SEMSAU.
DO VALOR: O aluguel mensal será de R$ 1.500,00 (um 
mil e quinhentos reais), com valor global de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais).

Alto Paraíso/RO, 23 de setembro de 2025.

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

investigação foi 
toda conduzida 
pela Polícia Civil 
e remetida ao Mi-
nistério Público. 
Agora o MP fez o 
oferecimento da 
denúncia. Ele já 
se encontra preso, 
então o fato dele